Ego iohannes Curialis: testi subscripsi  

 Ego marinus scriniarius: testis subscripsi 

 Ego gregorius Curialis: Complevi et 

absolvi per memorata indictione  

proprietà del vostro predetto monastero in 

perpetuo. 

 Io Giovanni scriniario come teste 

sottoscrissi.  

 Io Giovanni curiale come teste sottoscrissi. 

 Io Marino scriniario come teste 

sottoscrissi.  

 Io Gregorio curiale completai e perfezionai 

per l‘anzidetta indizione.  
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(104-107) Doc. 599 (DXCIX) an. 1127. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi: Imperante domino nostro 

iohannes porfirogenito magno Imperatore 

anno tricesimo sexto: sed et alexium eius 

filium porfirogenito magno Imperatore anno 

hnono: die nona mensis septembrii indictione 

sexta neapoli: Certum est me bonohommo 

presbitero filium quidem domini sergii 

presbiteri qui vocatur de bustandi abitatoribus 

de loco qui nominatur malitu maiore: A 

presenti die promtissima voluntate 

promictimus vobis domino nicodemus 

venerabilis igumenus monasterii sanctorum 

sergii et bachi qui nunc congregatum est in 

monasterio sanctorum theodori et sebastiani 

qui appellatur casapicta situm in biridiarium 

vos autem una cum cuntas congregationes 

monachorum memorati sancti et venerabilis 

vestri monasterii: propter integra medietatem 

de integra ecclesia vestra bocabulo beatissimi 

nicolay. et beate et gloriose dei genitricis 

semperque virginis marie domine vestre qui 

est intus illu campum vestrum maiore 

proprium de memorato sancto vestro 

monasterio: positum vero in loco qui vocatur 

malitum maiore in quo abetis illa obedientia 

vestra iuris propria memorati sancti vestri 

monasterii. quibus memoratum integrum 

campum vestrum maiore cum memorata 

integra obedientia vestra cum omnibus eius 

pertinentibus insimul in vestra illut 

reserbastitis potestatem: set ubi domino deo 

bolente in memorata medietatem de memorata 

ecclesia vestra me custodem ordinastitis a 

nunc et omnibus diebus vite mee et de 

memorata integra ecclesia alia medietatem 

exinde in vestre reserbastitis potestatem: et in 

memorata ecclesia vestra per ratiocinea de 

memorata medietate ubi me ibidem custodem 

ordinastitis ego totius diebus vite mee die 

noctuque omnem officium sacerdotale ibidem 

facere et exibere debeamus seu facere 

faciamus hoc est besperos et matutinas seu 

missarum sollemnias et oris laudibus et 

lumminariorum concignationes ibidem facere